令和元年 10月 24日

会 員 各 位

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会芦屋・西宮支部

                        支  部  長  新 谷 勝 彦

法制公取部長  太 田 寿 長

 支 部 主 催 研 修 会 の ご 案 内

拝啓 仲秋の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、会員業務支援事業の一環として、前芦屋市長の山中健氏による講演と宅建業法

の改正に関する研修会を下記要領にて開催致します。併せて、研修会終了後 1時間程度

のささやかな懇親会も行いますので、万障お繰り合わせのうえ皆様のご参加、宜しく

お願い申し上げます。                          敬 具

記

日 時 ： 令和元年 11月 14日（木）14時 00分 ～ 16時 00分

※受付は 13時 30分からです。 懇親会 16時 00分～17時 00分

場 所 ： 芦屋市民会館 401室（芦屋市業平町 8番 24号 TEL 0797-31-4995）

【第 1部】

課 目 ： 「市長だから言えなかった裏話」

講 師 ： 山中 健 ･･･芦屋市前市長

【第 2部】

課 目 ： 「宅建業法の改正について」

講 師 ：  川喜多 達 ･･･学校法人大原学園非常勤講師（神戸中央支部会員）

懇 親 会： 1,000円 ※参加希望者のみ受付時に徴収させていただきます。

  ※アルコールをお召し上がりになる方は、お車でのご来場をご遠慮願います。

以 上

支部主催研修会参加申込書

令和元年  月  日

芦屋・西宮支部 御中

商    号

参加者氏名                  懇親会に  参加 ・ 不参加

参加者氏名                  懇親会に  参加 ・ 不参加

参加者氏名                  懇親会に  参加 ・ 不参加

参加される方は、11月 8日（金）までにお申し込み下さい。

支部事務局 ＦＡＸ番号 ０７９８―３６―５９５９